
 

 

 

UCHWAŁA nr 148/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 6 lipca 2016 roku 
 

 

w sprawie usunięcia znaku na os. Kolorowym. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się o usunięcie znaku B 36 posadowionego na chodniku przy posesji nr 34 na 

os. Kolorowym. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                        Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z prowadzoną budową bloku wielorodzinnego na osiedlu Kolorowym dotychczasowe 

miejsca postojowe zostały zajęte przez teren budowy.  
 


